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W dniu 21 czerwca 2015 roku na pięknie położonym boisku sportowym w Jędrzejewie odbyły się
Miejsko-Gminne zawody sportowo - pożarnicze młodzieżowych drużyn pożarniczych. W zawodach
brało udział 14 drużyn. 

Zmagania strażaków obserwowali zaproszeni goście: -wójt Gminy Czarnków -Bolesław
Chwarścianek; zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Czarnkowie - mł. bryg. poż. Adam
Kotiuszko, oraz radni i sołtysi gminy Czarnków, prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP
RP w Czarnkowie Tadeusz Stachowski, prezesi i naczelnicy OSP jak również licznie zgromadzeni
mieszkańcy gminy Czarnków i gmin ościennych. Prawidłowość wykonania zadań oceniała komisja
sędziowska złożona z emerytowanych pracowników Komendy Powiatowej PSP w Czarnkowie,
której przewodniczył kpt. Radosław Pertek funkcjonariusz czarnkowskiej komendy. 

Zawody rozegrano w dwóch konkurencjach, o końcowej klasyfikacji decydowała suma punktów
uzyskanych w sztafecie pożarniczej 7 x 50 m z przeszkodami i ćwiczeniu bojowym. Po bardzo
zaciętej rywalizacji kolejność zajętych miejsc przedstawiała się następująco:

W grupie dziewcząt
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I miejsce - MDP Jędrzejewo - 122 pkt,

II miejsce - MDP Huta  - 125 pkt,

III miejsce - MDP Romanowo Dolne - 126 pkt,

IV miejsce - MDP Gębice - 134 pkt

V miejsce - MDP Ciszkowo - 181 pkt

W grupie  chłopców:

I miejsce - MDP Romanowo Dolne - 107 pkt,

II miejsce - MDP Gębice - 113 pkt,

III miejsce - MDP Huta - 117 pkt,

IV miejsce - MDP Jędrzejewo  - 118 pkt,

V miejsce - MDP Ciszkowo - 124 pkt,

VI miejsce - MDP Śmieszkowo - 125 pkt,

VII miejsce - MDP Walkowice - 125 pkt,

W grupie drużyn mieszanych:

I miejsce - MDP Romanowo Dolne - 124 pkt,

II miejsce - MDP Sarbka-Sarbia - 148 pkt.

Wszystkie drużyny otrzymały dyplomy, a najlepszych nagrodzono bonami na zakup sprzętu
sportowego. Na zakończenie zaproszono uczestników zawodów na pyszną strażacką grochówkę.



Organizatorem zawodów byli:

- Urząd Gminy w Czarnkowie, Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Czarnkowie oraz OSP
Jędrzejewo. 

Podczas zawodów publiczność i zawodnicy mieli możliwość zapoznania się z zasadami udzielania
pomocy przed medycznej. Instruktażu udzielał ratownik medyczny druh Adam Andrzejewski
członek OSP Jędrzejewo, a niezbędny sprzęt (fantomy) został użyczony przez starostwo powiatowe
w Czarnkowie.
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